
 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI BRNO-SEVER, BRATISLAVSKÁ 70, 601 47 BRNO 
ODBOR ORGANIZAČNÍ, PRÁVNÍ ODDĚLENÍ 

 
 
 
 
NAŠE ČJ.: MCBSev/029116/24/OO/Par  
SPIS. ZN.: S-MCBSev/028843/24 
 
VYŘIZUJE: Lucie Páralová, DiS.                                                       
TEL.: 545 542 256  
E-MAIL: paralova.lucie@sever.brno.cz 
DATUM: 30.07.2024 
 
 
Poskytnutí informací 

 
Vážený pane, 
 
dne 28.07.2024 byla prostřednictvím datové schránky doručena statutárnímu městu Brnu, městské části 
Brno-sever (dále jen „povinný subjekt“) žádost ve věci úpravy projektu týkající se vjezdů mezi domy na 
ulici Pod Kaplí 311/21 a 653/19a a zároveň žádost o poskytnutí informace podaná ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovaná 
u povinného subjektu pod č.j. MCBSev/028843/24. 
 
Ve své žádosti žádáte poskytnutí následující informace:  
 

„Dále také prosím o informování dle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

o veškerém dalším postupu mé žádosti a to včetně nutnosti vedení mé žádosti jinou cesto ať z důvody 

obracení se na jinou právní entitu nebo z toho důvodu, že majitelem nemovistosti je v katastru vedená 

moje žena, která je ale s toutou žádostí obeznámena.“ 

 
K uvedené žádosti povinný subjekt poskytuje tuto informaci: 
 
žádost ve věci úpravy projektu týkající se vjezdů mezi domy na ulici Pod Kaplí 311/21 a 653/19a byla 
postoupena společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., což Vám bylo již sděleno dopisem 
č.j. MCBSev/028843/24VED/MaL, který byl odeslán do Vaší datové schránky dne 30.07.2024 a ze kterého 
též vyplývá, že pokud budeme v dané věci kontaktováni, informaci Vám předáme.  
Vzhledem k tomu, že městská část nemá jiné možnosti ovlivnit daný projekt, považujeme tímto věc za 
vyřízenou.  
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
JUDr. Daniela Morávková 
vedoucí právního oddělení 
 

 


